53
www.vectorelect.com 800-423-5659
ELECTRONICS & TECHNOLOGY, INC.
Vectorbord
®
Vectorbord® general purpose pre-punched insulating punchboard is available in standard grid patterns shown below
for assembling circuit components.  Standard thickness is 1/16”(.062”) except as noted.  Vectorbord® is available in
FR4 epoxy glass, FR2 phenolic, CEM-1 epoxy glass composite and FR-4, HiTg 200oC laminate (NEW). Vectorbord®
listed below is copper clad or unclad only.  For 12” x 12” unpunched panels see pattern X at end of listing.
Selection of terminals and other accessories located on Page 73 .  For a complete product list see Web page.
Pattern
G
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
H
H
H
H
H
H
M
M
M
Q
T
X
X
X
X
Part. No.
85G42WE
32P15WE
59P44-032
64P44WE
64P44XXXP
64P44
84P44WE
169P44C1
169P44
169P44XXXP
169P44WEC1
169P44WEC2
169P44WE
169P59-032
169P59-047
169P59C1
169P59XXXP
169P79WE
169P79
169P84
169P84C1
169P84HT
169P84HTC2
64P44HT
169P84WE
169P84WEC1
349P84
169P99
169P99WE
85H48WE
170H48WE-032
170H48WE
85H85WE
170H85WE
155H175WE
126M76-032
336M76-032
336M76-032C1
47Q78WE
17T36WE
12X12WE
12X12WEC1
12X12C1
12X12C2
Width
8.50”
40mm
(1.575”)
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
4.50”
6.00”
6.00”
6.00”
6.00”
8.00”
8.00”
8.50”
8.50”
8.50”
8.50”
4.50”
8.50”
8.50”
8.50”
10.00”
10.00”
4.80”
4.80”
4.80”
8.50”
8.50”
16.00”
4.00”
4.00”
4.00”
100mm
(3.94”)
3.00”
12.00”
12.00”
12.00”
12.00”
Length
17.00”
84mm
(3.307”)
6.00”
6.50”
6.50”
6.50”
8.50”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
17.00”
6.50”
17.00”
17.00”
35.00”
17.00”
17.00”
8.50”
17.00”
17.00”
8.50”
17.00”
18.00”
6.50”
17.00”
17.00”
160mm
(6.30”)
6.00”
12.00”
12.00”
12.00”
12.00”
Thick
0.062”
0.062”
0.031”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.031”
0.047”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.032”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.037”
0.037”
0.037”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
Hole
0.062”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.042”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.062”
0.025”
0.025”
0.025”
0.6mm
(.025”)
0.067”
None
None
None
None
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR2 Phenolic
CEM-1 Epoxy Glass Composite
FR4 Epoxy Glass
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 1 side
CEM-1 Epoxy Glass Composite
FR2 Phenolic
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 1 side
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 2 sides
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 1 side
FR2 Phenolic
FR4 Epoxy Glass
CEM-1 Epoxy Glass Composite
CEM-1 Epoxy Glass Composite
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 1 side
FR-4, HiTg 200
o
C, no copper
FR-4, HiTg 200
o
C, 1oz. unplated copper, 2 sides
FR-4, HiTg 200
o
C, no copper
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 1 side
CEM-1 Epoxy Glass Composite
CEM-1 Epoxy Glass Composite
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 1 side
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass
FR4 Epoxy Glass, 1oz. unplated copper, 1 side
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 1 side
CEM-1 Epoxy Glass Composite,1oz. unplated copper, 2 side
Material Description
V
e
c
to
r
b
o
r
d
®
CATALOG 127 backup:CATALOG 126.qxd  5/16/2011  11:02 AM  Page 53
                                        Tел:  +7 (812) 336 43 04 (многоканальный)
                                                    Email:  org@lifeelectronics.ru
ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703
      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы,
Америки и Азии.
С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные,
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров
      Мы предлагаем:
 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам.
 Специальные условия для постоянных клиентов.
 Подбор аналогов.
 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям.
 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка.
 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ.
 Комплексную поставку.
 Работу по проектам и поставку образцов.
 Формирование склада под заказчика.
 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента).
 Тестирование поставляемой продукции.
 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку.
 Входной контроль качества.
 Наличие сертификата ISO.
       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать
разработчикам, и инженерам.
  Конструкторский отдел помогает осуществить:
 Регистрацию проекта у производителя компонентов.
 Техническую поддержку проекта.
 Защиту от снятия компонента с производства.
 Оценку стоимости проекта по компонентам.
 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы.